
Governo do Estado de Roraima 
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima 

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

REPUBLICAÇÃO

REPUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 958/SESAU/CGTES/DGES, de 12/04/2022, para correção do rito cronológico  

 
A SECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES DE SEU CARGO, resolve:
  TORNAR PÚBLICA
 Art. 1º – A 1ª Chamada de Convocação do  Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva de Profissionais e Trabalhadores da Saúde nas
seguintes funções: ASSISTENTE SOCIAL, BIOMÉDICO, BIOQUÍMICO, ENFERMEIRO, FARMACÊUTICO, FISIOTERAPEUTA,
FONOAUDIÓLOGO, PSICÓLOGO, NUTRICIONISTA, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, TÉCNICO DE LABORATÓRIO, TÉCNICO EM
RADIOLOGIA, TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO, CONDUTOR DE AMBULÂNCIA, AUXILIAR DE SERVIÇOS DE
SAÚDE E AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE (NAS FUNÇÕES DE ATENDENTE DE FARMÁCIA E DE MAQUEIRO) -
EDITAL 1/2022/SESAU/GAB, que atuarão conforme as necessidades dos Serviços de Saúde gerenciados pela Secretaria de Estado da Saúde de
Roraima.

 
Cargo: Nível Superior - Enfermeiro - Município de Boa Vista

 

ORD NOME Data de
Nascimento Descrição Cota ClassGeral Situação

1  DANIELE ALVES DAMACENO GONDIM 07/04/1984 Ampla Concorrência 1º CLASSIFICADO
2  ESTACIO CLEBER DE MELO 28/11/1986 Ampla Concorrência 2º CLASSIFICADO
3 BIANCA JARDIM VILHENA 17/03/1977 Ampla Concorrência 3º CLASSIFICADO
4 NEILA TEIXEIRA DE MACEDO 17/02/1978 Ampla Concorrência 4º CLASSIFICADO
5  NILA GUEDES FERRO 03/03/1963 Ampla Concorrência 5º CLASSIFICADO
6  JUREMA DO SOCORRO DE SOUSA MONTEIRO 18/06/1966 Ampla Concorrência 6º CLASSIFICADO
7  ANA CLEIDE MENEZES MEDEIROS 17/12/1968 Ampla Concorrência 7º CLASSIFICADO
8  JACIARA DA SILVA VIANA 11/02/1970 Ampla Concorrência 8º CLASSIFICADO
9  CINTHIA BARROSO PRATA 30/04/1971 Ampla Concorrência 9º CLASSIFICADO
10 ALEXSANDRA KISSELOFF DE AQUINO 23/08/1971 Ampla Concorrência 10º CLASSIFICADO
11   MARCIA CRISTINA BARBOSA DE ALENCAR CAVALCANTE 10/06/1972 Ampla Concorrência 11º CLASSIFICADO
12  SIMONE RAIOL DE QUEIROZ 22/11/1972 Ampla Concorrência 12º CLASSIFICADO
13  DILMA LUCIA DO ROSARIO FERREIRA 31/10/1973 Ampla Concorrência 13º CLASSIFICADO
14  WAGNER SILVA AVELINO 04/03/1975 Ampla Concorrência 14º CLASSIFICADO
15 ANDREA DIAS RAMOS 08/08/1975 Ampla Concorrência 15º CLASSIFICADO
16 ELIANA SOUZA SOARES 23/08/1975 Ampla Concorrência 16º CLASSIFICADO
17  EDINEIA DA SILVA WANZELLER 16/11/1975 Ampla Concorrência 17º CLASSIFICADO
18  CLEBER PEREIRA ALBARADO 14/09/1976 Ampla Concorrência 18º CLASSIFICADO
19 VIVIANE LANDI FERREIRA 25/11/1978 Ampla Concorrência 19º CLASSIFICADO
20  ELISON ERASMO APOLONIO DA COSTA 23/04/1979 Ampla Concorrência 20º CLASSIFICADO
21 JOHN SILVA PEREIRA 05/04/1980 Ampla Concorrência 21º CLASSIFICADO
22  MAXWELL RODRIGO DE OLIVEIRA TORRES 20/04/1980 Ampla Concorrência 22º CLASSIFICADO
23   ELAINE CRISTINA DE FREITAS 21/06/1980 Ampla Concorrência 23º CLASSIFICADO
24  JUNICLEY AGUIAR COUTINHO 11/12/1980 Ampla Concorrência 24º CLASSIFICADO
25  NAFICE FERREIRA DA SILVA MUNEYMNE 11/12/1980 Ampla Concorrência 25º CLASSIFICADO
26 JOSÉ VALDEMIR DO NASCIMENTO 10/03/1981 Ampla Concorrência 26º CLASSIFICADO
27 ACARCILANDIA ARAÚJO DE SOUZA 04/06/1981 Ampla Concorrência 27º CLASSIFICADO
28  JOSÉ LUCIANO DE ALMEIDA 16/08/1981 Ampla Concorrência 28º CLASSIFICADO
29 MANOEL AVELINO PEREIRA FILHO 04/08/1982 Ampla Concorrência 29º CLASSIFICADO
30 GABRIELA DE ALMEIDA COSTA 27/11/1982 Ampla Concorrência 30º CLASSIFICADO
31  CARLA MARA LEANDRO CARDOSO 19/08/1984 Ampla Concorrência 31º CLASSIFICADO
32  JEFLEY SANTOS SILVA 23/09/1986 Ampla Concorrência 32º CLASSIFICADO
33 JULIANE GARCIA FERREIRA 16/10/1987 Ampla Concorrência 33º CLASSIFICADO
34 RODRIGO MYCHEL DE OLIVEIRA MARTINS 22/03/1988 Ampla Concorrência 34º CLASSIFICADO
35 EDILZA MARQUES VIANA 31/03/1965 Ampla Concorrência 35º CLASSIFICADO
36 JOSE EMERSON DE JESUS SIQUEIRA 15/11/1973 Ampla Concorrência 36º CLASSIFICADO
37  FABIOLA FERNANDA DA SILVA BARROS 23/01/1984 Ampla Concorrência 37º CLASSIFICADO
38  AFONSO HUDSON MACHADO PINTO 25/01/1984 Ampla Concorrência 38º CLASSIFICADO
39  GUSTAVO FERREIRA RIBEIRO 13/02/1984 Ampla Concorrência 39º CLASSIFICADO
40  MÁRCIA SILVA CONCEIÇÃO 09/03/1984 Ampla Concorrência 40º CLASSIFICADO
41  EVILLA GOMES ARAUJO 04/01/1985 Ampla Concorrência 41º CLASSIFICADO
42  ANDRÉ EDUARDO MOREIRA FREIRE 04/12/1986 Ampla Concorrência 42º CLASSIFICADO
43 MANOEL CARNEIRO DE AQUINO NETO 16/11/1988 Ampla Concorrência 43º CLASSIFICADO
44 PRISCILA ALVARENGA DE ALMEIDA 13/11/1989 Ampla Concorrência 44º CLASSIFICADO
45 EMILLIA C GONÇALVES DOS SANTOS 31/07/1975 Ampla Concorrência 45º CLASSIFICADO
46 RAMILDA DA SILVA BASTOS 22/10/1964 Ampla Concorrência 46º CLASSIFICADO
47  VALERIA LAMEIRA SANTOS 21/01/1966 Ampla Concorrência 47º CLASSIFICADO



48  MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS DE ANDRADE 01/09/1968 Ampla Concorrência 48º CLASSIFICADO
49  RAQUEL TAMAR GONDIM MARTINS 23/04/1971 Ampla Concorrência 49º CLASSIFICADO
50  MARIANA MARQUES DA SILVA 07/12/1975 Ampla Concorrência 50º CLASSIFICADO
51  MARIA DO SOCORRO RODRIGUES LEITE ARAUJO 05/08/1977 Ampla Concorrência 51º CLASSIFICADO
52   GALTHAMA BRASIL 17/02/1979 Ampla Concorrência 52º CLASSIFICADO
53  DANIELA PEREIRA DA SILVA 01/07/1979 Ampla Concorrência 53º CLASSIFICADO
54 MAURILIO LOPES FERREIRA 21/11/1979 Ampla Concorrência 54º CLASSIFICADO
55  EDGARD PACITO JUNIOR 19/02/1983 Ampla Concorrência 55º CLASSIFICADO
56  ABRAÃO LUCAS GONÇALVES DE CASTRO 21/08/1984 Ampla Concorrência 56º CLASSIFICADO
57  WANDSON CRUZ DE SOUZA 14/08/1985 Ampla Concorrência 57º CLASSIFICADO
58 THIAGO HERCULANO RAINHA 26/09/1985 Ampla Concorrência 58º CLASSIFICADO
59  MARCOS VINÍCIUS GOMES BARBOSA 22/10/1985 Ampla Concorrência 59º CLASSIFICADO
60 FÁBIO DOS SANTOS NASCIMENTO 10/12/1985 Ampla Concorrência 60º CLASSIFICADO
61 GIANE ANDRESSA NUNES DE ANDRADE 13/01/1987 Ampla Concorrência 61º CLASSIFICADO
62 BRUNO TOMAZ OLIVEIRA WERNER 07/04/1987 Ampla Concorrência 62º CLASSIFICADO
63  GILBERTO DA CONCEIÇÃO DE ALENCAR 27/06/1967 Ampla Concorrência 63º CLASSIFICADO
64 LENILZA FERREIRA DAMASCENO 04/08/1967 Ampla Concorrência 64º CLASSIFICADO
65 MAURICIO CALDART 14/09/1975 Ampla Concorrência 65º CLASSIFICADO
66 GEOVANNY RIBEIRO CARVALHO 13/11/1978 Ampla Concorrência 66º CLASSIFICADO
67 REJANE CRISTINA DE ARAUJO 24/07/1981 Ampla Concorrência 67º CLASSIFICADO
68 ANTONIO FRANCISCO ALVES FERREIRA 04/10/1981 Ampla Concorrência 68º CLASSIFICADO
69 TARCIANA PAULA DE SOUZA DUTRA 26/02/1983 Ampla Concorrência 69º CLASSIFICADO
70  FRANCISCA DE OLIVEIRA TAVARES CASTRO 03/07/1971 Ampla Concorrência 70º CLASSIFICADO
71  PAULO RARRES DA CRUZ 21/01/1976 Ampla Concorrência 71º CLASSIFICADO
72 JOSE NILDO ARAUJO DE AZEVEDO 23/04/1977 Ampla Concorrência 72º CLASSIFICADO
73  JOSÉ DE RIBAMAR PEREIRA DA SILVA 22/07/1977 Ampla Concorrência 73º CLASSIFICADO
74  EMIKO GOMES NAKAZAKI BATISTA 20/04/1979 Ampla Concorrência 74º CLASSIFICADO
75  EDIVANDO DA SILVA SOUSA 09/01/1982 Ampla Concorrência 75º CLASSIFICADO
76  SUSIANI SOUZA DE MOURA 22/10/1983 Ampla Concorrência 76º CLASSIFICADO
77  JULIANA OLIVEIRA MOREIRA 11/04/1985 Ampla Concorrência 77º CLASSIFICADO
78 RONY DE OLIVEIRA GOMES 28/10/1986 Ampla Concorrência 78º CLASSIFICADO
79  GENECI REIS DOS SANTOS 02/08/1987 Ampla Concorrência 79º CLASSIFICADO
80  LANA TRICIA LIMA SOBRAL 15/10/1987 Ampla Concorrência 80º CLASSIFICADO
81 JOAS SILVA DE AZEVEDO 11/11/1989 Ampla Concorrência 82º CLASSIFICADO
82 YANUSKA CRISPIM DE ALMEIDA 15/12/1977 Ampla Concorrência 83º CLASSIFICADO
83  DELZENIR SAMPAIO DE ALMEIDA 20/10/1978 Ampla Concorrência 84º CLASSIFICADO
84  FRANDERSO SILVA LACERDA 08/10/1983 Ampla Concorrência 85º CLASSIFICADO
85  MAIANA CINTHIA GONDIM MARQUES 06/06/1986 Ampla Concorrência 86º CLASSIFICADO
86 CAMILA DA COSTA GONTIJO 10/03/1988 Ampla Concorrência 87º CLASSIFICADO
87  DOUGLAS RIBEIRO 26/09/1981 Ampla Concorrência 88º CLASSIFICADO
88  FRANCIMAR SOARES FRAZAO 24/06/1961 Ampla Concorrência 89º CLASSIFICADO
89 GERLIANE SOUZA DE MOURA 04/01/1979 Ampla Concorrência 90º CLASSIFICADO
90  NATANAEL LIMA BEZERRA DE MENEZES 30/10/1979 Ampla Concorrência 91º CLASSIFICADO
91  ALIANA PERPETUA JESUS DE ALMEIDA 30/09/1982 Ampla Concorrência 92º CLASSIFICADO
92 PATRÍCIA TAVARES DE OLIVEIRA 12/10/1985 Ampla Concorrência 93º CLASSIFICADO
93  ANDERSON SILVA LACERDA 08/03/1986 Ampla Concorrência 94º CLASSIFICADO
94  MATEUS EVANGELISTA DUTRA 14/03/1986 Ampla Concorrência 95º CLASSIFICADO
95 ALEXANDRE REBELO PANTOJA 27/01/1987 Ampla Concorrência 96º CLASSIFICADO
96  ALMERIO CORREA PEREIRA 11/02/1988 Ampla Concorrência 97º CLASSIFICADO
97  FERNANDA ANGELINA CAVALCANTE 03/08/1971 Ampla Concorrência 98º CLASSIFICADO
98  ANTONIO CANDIDO BENEDICTO 20/12/1965 Ampla Concorrência 99º CLASSIFICADO
99  ROSANILDA GOMES SANTIAGO 03/04/1971 Ampla Concorrência 100º CLASSIFICADO

100 PAOLA CASSOL 01/07/1983 Ampla Concorrência 101º CLASSIFICADO
101  REGINALDO OLIVEIRA DA CUNHA 24/11/1963 Ampla Concorrência 102º CLASSIFICADO
102  JEANES DA SILVA HOLANDA 18/01/1974 Ampla Concorrência 103º CLASSIFICADO
103  RAQUEL GOIANO VANZELER CABRAL 15/03/1974 Ampla Concorrência 104º CLASSIFICADO
104  ELISANGELA FIGUEIREDO DE SOUZA 04/05/1979 Ampla Concorrência 105º CLASSIFICADO
105 MICHELE SAMPAIO ELGALY FONTENELE 12/01/1985 Ampla Concorrência 106º CLASSIFICADO
106 JOSE LEONCIO BATISTA 13/02/1985 Ampla Concorrência 107º CLASSIFICADO
107  RACHEL NASCIMENTO DOS SANTOS 19/11/1987 Ampla Concorrência 108º CLASSIFICADO
108 LORRAINY ALMEIDA BITTENCOURT 04/03/1988 Ampla Concorrência 109º CLASSIFICADO
109 RUTH HELEN DA SILVA 07/03/1988 Ampla Concorrência 110º CLASSIFICADO
110 JESSICA ALAIDES DE ARAUJO FREITAS 01/01/1993 Ampla Concorrência 111º CLASSIFICADO
111   JANER CARLOS ALMEIDA PAIVA 17/05/1976 Ampla Concorrência 112º CLASSIFICADO
112  VANDO WIVERSON DA SILVA MATOS 05/09/1979 Ampla Concorrência 113º CLASSIFICADO
113  ANA PAULA REBOUCAS REGO 16/04/1980 Ampla Concorrência 114º CLASSIFICADO
114  WILLAMES RODRIGUES SILVA 17/11/1980 Ampla Concorrência 115º CLASSIFICADO
115  YLKA CRISPIM DE ALMEIDA RODRIGUES 22/08/1981 Ampla Concorrência 116º CLASSIFICADO
116  LUCIANE MENDES DA SILVA 09/11/1981 Ampla Concorrência 117º CLASSIFICADO
117 ANA PAULA CANTUARIA SILVA 19/11/1981 Ampla Concorrência 118º CLASSIFICADO
118  CELI ROMÊNIA DOS SANTOS BARROS 23/12/1981 Ampla Concorrência 119º CLASSIFICADO
119 DIANA BARBOSA CRUZ 03/02/1982 Ampla Concorrência 120º CLASSIFICADO
120 ERICA DUARTE SINESIO 27/12/1982 Ampla Concorrência 121º CLASSIFICADO
121 VALDIANE GOMES DA SILVA 21/02/1986 Ampla Concorrência 122º CLASSIFICADO
122  HENNYD YURI CARVALHO DA SILVA 19/01/1991 Ampla Concorrência 123º CLASSIFICADO
123  ANNA PAULA IORIS ARAUJO 27/01/1991 Ampla Concorrência 124º CLASSIFICADO
124 CATIANE PRADO 17/01/1980 Ampla Concorrência 125º CLASSIFICADO



125  EBER LEON PEREIRA PIRES 15/03/1987 Ampla Concorrência 126º CLASSIFICADO
126 KATIA MAFRA SANTANA DE CASTRO 21/05/1979 Ampla Concorrência 127º CLASSIFICADO
127  PATRICIA CARLOS PINHEIRO SALGADO 10/08/1983 Ampla Concorrência 128º CLASSIFICADO
128  ANTONIA REBOUÇAS RODRIGUES 12/10/1970 Ampla Concorrência 129º CLASSIFICADO
129  VALDERLENE RODRIGUES SOUSA 31/01/1977 Ampla Concorrência 130º CLASSIFICADO
130 MARIA AUXILIADORA DE LIRA 11/02/1977 Ampla Concorrência 131º CLASSIFICADO
131  JOCERLEY BAZILO DE SOUZA 27/04/1977 Ampla Concorrência 132º CLASSIFICADO
132   FRANCISCO MARQUES CARVALHO 30/10/1979 Ampla Concorrência 133º CLASSIFICADO
133  ANA PRISCILA BARBOSA DE ALENCAR 10/12/1979 Ampla Concorrência 134º CLASSIFICADO
134  ELIEZIO NASCIMENTO DA SILVA 31/01/1984 Ampla Concorrência 135º CLASSIFICADO
135  ROSE GIRELE GOMES 08/05/1985 Ampla Concorrência 136º CLASSIFICADO
136  ANA RAQUEL MARTINS SERRA 13/12/1988 Ampla Concorrência 137º CLASSIFICADO
137  ELIELDO DA SILVA SANTOS 26/09/1199 Ampla Concorrência 138º CLASSIFICADO

 
Cargo: Nível Superior - Enfermeiro - Município de Boa Vista (PCD)

 

ORD NOME Data de
Nascimento

 
Descrição Cota

 
ClassGeral Situação

1  ARLESON SOUZA DA SILVA 18/10/1988 Pessoa com Deficiência 81º CLASSIFICADO
2  FABIANA ALMEIDA DAS CHAGAS 20/09/1981 Pessoa com Deficiência 170º CLASSIFICADO
3  CRISTIANA BARRAL VASQUES 02/01/1974 Pessoa com Deficiência 222º CLASSIFICADO
4  DANIELI VIEIRA DA COSTA FUCKS 21/03/1987 Pessoa com Deficiência 286º CLASSIFICADO
5  ROZELIA BEZERRA DO NASCIMENTO 05/09/1973 Pessoa com Deficiência 288º CLASSIFICADO
6  MARCUS RAFAEL DE SOUZA HOLLANDA 18/04/1980 Pessoa com Deficiência 385º CLASSIFICADO
7  HEFRAYM DE LIMA CABRAL 09/06/1985 Pessoa com Deficiência 438º CLASSIFICADO
8  FELIPE MATHEUS SCHIPITOSKI SILVA 28/09/1994 Pessoa com Deficiência 444º CLASSIFICADO
9  BARBARA NELY PONTES VIANA DE SOUSA 28/03/1977 Pessoa com Deficiência 725º CLASSIFICADO
10  WALQUIRIA FERREIRA PARRIAO BESSA 27/12/1991 Pessoa com Deficiência 950º CLASSIFICADO

 

 
Cargo: Nível Médio/Técnico - Técnico em Enfermagem - Município de Boa Vista 

 

ORD NOME Data de
Nascimento Descrição Cota ClassGeral Situação

1 MARIA APARECIDA SANTOS DA CRUZ 02/05/1965 Ampla Concorrência 1º CLASSIFICADO
2 ALEX FONTENELE DE ALMEIDA 01/07/1991 Ampla Concorrência 2º CLASSIFICADO
3 JOYCE ANDRE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 31/07/1982 Ampla Concorrência 3º CLASSIFICADO
4 MICHELE NUNES DA SILVA 31/01/1987 Ampla Concorrência 4º CLASSIFICADO
5 JARDISON DA SILVA DE CARVALHO 27/01/1988 Ampla Concorrência 5º CLASSIFICADO
6 RERIS JEFFERSON SILVA SANTOS 11/12/1988 Ampla Concorrência 6º CLASSIFICADO
7 ELDILENE SOUZA DOS SANTOS 08/10/1964 Ampla Concorrência 7º CLASSIFICADO
8 ADRIANA VIANA BEZERRA 29/04/1982 Ampla Concorrência 8º CLASSIFICADO
9 MARIA DE FATIMA DA SILVA CRUZ 15/05/1955 Ampla Concorrência 9º CLASSIFICADO
10 ELEN CRISTINA BRILHANTE PINHO 15/09/1980 Ampla Concorrência 10º CLASSIFICADO
11 MARIA RAIMUNDAVALE OLIVEIRA 05/12/1966 Ampla Concorrência 11º CLASSIFICADO
12  EDINEIA MONTEIRO DE SOUSA 26/04/1967 Ampla Concorrência 12º CLASSIFICADO
13  SHEILA VERUSCA MACHADO BARATA 28/04/1968 Ampla Concorrência 13º CLASSIFICADO
14  LENIMAR LEITE DA SILVA 03/04/1979 Ampla Concorrência 14º CLASSIFICADO
15  CHARLEY CARLOS DA SILVA COUTO 15/03/1975 Ampla Concorrência 15º CLASSIFICADO
16  MARIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS ROST 13/03/1985 Ampla Concorrência 16º CLASSIFICADO
17  RAIANDRA SILVA BARROS 06/11/1994 Ampla Concorrência 17º CLASSIFICADO
18  NUBEA CÂNDIDO DA SILVA 12/03/1980 Ampla Concorrência 18º CLASSIFICADO
19 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUZA DUQUE 09/10/1978 Ampla Concorrência 19º CLASSIFICADO
20  MARCELO HENRIQUE THOMAZ DA SILVA 30/05/1989 Ampla Concorrência 20º CLASSIFICADO
21 ROSILENE DE SOUZA MODESTO 29/06/1982 Ampla Concorrência 21º CLASSIFICADO
22  IVANILDE FERREIRA RODRIGUES 22/06/1974 Ampla Concorrência 22º CLASSIFICADO
23  VANIUSA SOUSA 02/03/1974 Ampla Concorrência 23º CLASSIFICADO
24 MARLENE SALES CORREA 03/05/1963 Ampla Concorrência 24º CLASSIFICADO
25 ANTÔNIA GONÇALVES DOS SANTOS 26/12/1963 Ampla Concorrência 25º CLASSIFICADO
26  FRANCISCA MOZA CRUZ DE ARAUJO 22/08/1966 Ampla Concorrência 27º CLASSIFICADO
27  MARIA HELENA FERREIRA CRUZ 15/03/1967 Ampla Concorrência 28º CLASSIFICADO
28  MARIVALDA LOPES DO NASCIMENTO 20/05/1967 Ampla Concorrência 29º CLASSIFICADO
29  IRACILDA BRITO COSTA 05/03/1968 Ampla Concorrência 30º CLASSIFICADO
30 MARLEIDE SIMAO COSTA 12/06/1969 Ampla Concorrência 31º CLASSIFICADO
31  MARLENE ALVARES DOURADO 03/07/1969 Ampla Concorrência 32º CLASSIFICADO
32  ENA MARIA CARVALHO 09/06/1970 Ampla Concorrência 33º CLASSIFICADO
33  JESUS SOUZA DOS SANTOS 28/04/1971 Ampla Concorrência 34º CLASSIFICADO
34 ANTONIA ALVES DOS SANTOS 26/11/1971 Ampla Concorrência 35º CLASSIFICADO
35  RILDEILSON BEZERRA PAZ 28/04/1973 Ampla Concorrência 36º CLASSIFICADO
36  ELISETE OSORIO TOMAZ 26/09/1973 Ampla Concorrência 37º CLASSIFICADO
37  JOSE DA SILVA MELVILLE 22/12/1973 Ampla Concorrência 38º CLASSIFICADO
38  SÔNIA MARIA DA SILVA SIMAS 11/03/1974 Ampla Concorrência 39º CLASSIFICADO
39 JOCICLEIDE DA SILVA CORREA 17/10/1975 Ampla Concorrência 40º CLASSIFICADO
40   DAMIAO REGES DE MELO 08/07/1976 Ampla Concorrência 41º CLASSIFICADO
41   ELDA CRISTINA DA SILVA SANTOS 09/09/1977 Ampla Concorrência 42º CLASSIFICADO



42  DEUZILENE NUNES MOREIRA 15/11/1977 Ampla Concorrência 43º CLASSIFICADO
43  LUCILENE SOUSA DE CARVALHO 10/01/1978 Ampla Concorrência 44º CLASSIFICADO
44  NEIVA MARA BITENCOURT 31/05/1978 Ampla Concorrência 45º CLASSIFICADO
45  ELIANE LUZ COSTA NUNES 29/10/1978 Ampla Concorrência 47º CLASSIFICADO
46  MARIA DE FÁTIMA VITURINO BARBOSA 12/11/1978 Ampla Concorrência 48º CLASSIFICADO
47  ALCIMAR ANDRADE SILVA 04/09/1979 Ampla Concorrência 49º CLASSIFICADO
48  DAYSE LEAL DA SILVA 13/08/1980 Ampla Concorrência 50º CLASSIFICADO
49 OZIEL OVIEDO 16/08/1980 Ampla Concorrência 51º CLASSIFICADO
50  ELMA DA SILVA SANTOS 25/10/1980 Ampla Concorrência 52º CLASSIFICADO
51   FRANCINALDO NASCIMENTO CARDOSO 26/06/1981 Ampla Concorrência 53º CLASSIFICADO
52  ROBERIA TELES 11/09/1981 Ampla Concorrência 54º CLASSIFICADO
53  JANAYLDE GOMES DE CARVALHO 06/11/1981 Ampla Concorrência 55º CLASSIFICADO
54  SILVIA CASTELO DE SOUZA 06/05/1982 Ampla Concorrência 56º CLASSIFICADO
55  FABIANA PEREIRA DA SILVA 05/12/1982 Ampla Concorrência 57º CLASSIFICADO
56  DELMIRO JOSE CARVALHO FREITAS 06/01/1983 Ampla Concorrência 58º CLASSIFICADO
57  FRANCILDE FERREIRA ALVES 05/12/1983 Ampla Concorrência 59º CLASSIFICADO
58  JACILEIA BARBOSA SOUZA 10/12/1983 Ampla Concorrência 60º CLASSIFICADO
59  LAURA BARBOSA CRUZ MUNIZ 12/06/1984 Ampla Concorrência 61º CLASSIFICADO
60  JOANA GOUVEIA MENDES 23/06/1984 Ampla Concorrência 62º CLASSIFICADO
61  EDILENE DE SOUZA SILVA 06/07/1984 Ampla Concorrência 63º CLASSIFICADO
62  MARCILENE MARIA DE FRANCA SILVA 23/07/1984 Ampla Concorrência 64º CLASSIFICADO
63   EDINEY BORGES DE JESUS 12/03/1985 Ampla Concorrência 65º CLASSIFICADO
64  KELYSMAR TRAJANO PEIXOTO 21/04/1986 Ampla Concorrência 66º CLASSIFICADO
65  ALMIR DA CONCEICAO 10/09/1986 Ampla Concorrência 67º CLASSIFICADO
66  JOSIMAR ALVES COELHO 05/03/1988 Ampla Concorrência 68º CLASSIFICADO
67  ROZEANE ASSUNCAO COSTA 14/03/1990 Ampla Concorrência 69º CLASSIFICADO
68   VICTOR FILIPHI KUNZLER MACHADO MACIEL 31/03/1991 Ampla Concorrência 70º CLASSIFICADO
69  MAYCON WILLIAN CARDOSO DA SILVA 21/11/1992 Ampla Concorrência 71º CLASSIFICADO
70  ANTONIO DEIVID CHAVES PAIVA 30/09/1988 Ampla Concorrência 72º CLASSIFICADO
71  ADRIANA DA SILVA ARAUJO 10/12/1989 Ampla Concorrência 73º CLASSIFICADO
72  MARIA CELIA NASCIMENTO GOMES 25/02/1976 Ampla Concorrência 74º CLASSIFICADO
73  WELLINGTON JORGE GOMES CAXIAS 23/10/1977 Ampla Concorrência 75º CLASSIFICADO
74  ZILNARA PEIXOTO TELES RODRIGUES 19/12/1978 Ampla Concorrência 76º CLASSIFICADO
75  KELLY CASSIANO DOS SANTOS PEREIRA 13/02/1982 Ampla Concorrência 77º CLASSIFICADO
76  EDILEUZA SOARES DA SILVA 08/11/1984 Ampla Concorrência 78º CLASSIFICADO
77 KELLY JENNIFER DA SILVA SALES 17/07/1991 Ampla Concorrência 79º CLASSIFICADO
78  NEYLA BORGES BRIGLIA 01/11/1968 Ampla Concorrência 80º CLASSIFICADO
79  ANGELA FURTADO LOPES DE MELLO 03/01/1970 Ampla Concorrência 81º CLASSIFICADO
80   SIRLEI ALIAGA 03/12/1970 Ampla Concorrência 82º CLASSIFICADO
81  FRANCIELNE SIQUEIRA DA SILVA SANTOS 17/11/1976 Ampla Concorrência 83º CLASSIFICADO
82  ERONILDES FEITOSA SILVA 17/09/1977 Ampla Concorrência 84º CLASSIFICADO
83  ANTONIA ALVES FEITOSA 23/10/1977 Ampla Concorrência 85º CLASSIFICADO
84  ALEXANDRA MARIA DE ASSUNÇÃO LIMA 24/07/1978 Ampla Concorrência 86º CLASSIFICADO
85  DEISE DE MELO 13/09/1979 Ampla Concorrência 87º CLASSIFICADO
86 ANDERSON ALEX DE SOUZA BARBALHO 18/07/1980 Ampla Concorrência 88º CLASSIFICADO
87  JOSIANE DE SOUZA ARAJO 23/03/1981 Ampla Concorrência 89º CLASSIFICADO
88  FRANCILDO MORAES SOUSA 22/06/1982 Ampla Concorrência 90º CLASSIFICADO
89   ZENILIA VAZ FONTENELE NETA 05/05/1969 Ampla Concorrência 91º CLASSIFICADO
90  MARIA CLAUDETE OLIVEIRA CORREA 25/05/1973 Ampla Concorrência 92º CLASSIFICADO
91  BARBARA GUILIANA ROCHA GOMES 11/08/1973 Ampla Concorrência 93º CLASSIFICADO
92 MEIRE REJANE VIEIRA DA SILVA 12/02/1975 Ampla Concorrência 94º CLASSIFICADO
93  IVANIR DA SILVA MAGALHAES 03/11/1978 Ampla Concorrência 95º CLASSIFICADO
94  MARCIO VIEIRA SANTOS 01/05/1980 Ampla Concorrência 96º CLASSIFICADO
95  KEILA PAULINO VERISSIMO 03/07/1981 Ampla Concorrência 97º CLASSIFICADO
96  MARIA TATIANE NASCIMENTO MONTEIRO 26/12/1981 Ampla Concorrência 98º CLASSIFICADO
97   MONICA COSTA PINHEIRO 31/08/1983 Ampla Concorrência 99º CLASSIFICADO
98  FABIANY DA SILVA CRUZ 15/11/1985 Ampla Concorrência 100º CLASSIFICADO
99  LEUDIANNE MACEDO MENEZES 05/01/1986 Ampla Concorrência 101º CLASSIFICADO

100  AUGUSTO PABLO OLIVEIRA DOS SANTOS 20/08/1988 Ampla Concorrência 102º CLASSIFICADO
101  PATRICIA DA SILVA CONCEICAO 24/08/1989 Ampla Concorrência 103º CLASSIFICADO
102  DANIELLY DE OLIVEIRA COSTA 05/06/1990 Ampla Concorrência 104º CLASSIFICADO
103   SHERISDEY CRISTINE DA SILVA 20/02/1991 Ampla Concorrência 105º CLASSIFICADO
104  LAY DOS SANTOS GOMES 23/10/1992 Ampla Concorrência 106º CLASSIFICADO
105  TAMIRES LEANDRO DA SILVA 02/04/1993 Ampla Concorrência 107º CLASSIFICADO
106  IORLANE FONTENELE DE ALMEIDA 23/02/1974 Ampla Concorrência 108º CLASSIFICADO
107  DYONES CLEN AUGUSTO DE LIMA MELO 04/12/1985 Ampla Concorrência 109º CLASSIFICADO
108  MARIA VERONICA LIMA MARTINS 03/08/1971 Ampla Concorrência 110º CLASSIFICADO
109  RAQUEL FERREIRA SILVA 23/12/1974 Ampla Concorrência 111º CLASSIFICADO
110  CLAUDENIR ALENCAR LIMA 18/07/1977 Ampla Concorrência 112º CLASSIFICADO
111 MARIENE VITURINO BARBOSA 24/08/1980 Ampla Concorrência 113º CLASSIFICADO
112  FRANCINEA GUILHERME DOS SANTOS 07/02/1983 Ampla Concorrência 114º CLASSIFICADO
113  MICHELE CAETANO DO NASCIMENTO 24/02/1983 Ampla Concorrência 115º CLASSIFICADO
114  TEGILDA PAULA ALENCAR 15/08/1986 Ampla Concorrência 116º CLASSIFICADO
115  ITARLANIA DA COSTA RIBEIRO 16/08/1992 Ampla Concorrência 117º CLASSIFICADO
116  MARILENE DA CONCEIÇÃO SOUSA 20/11/1967 Ampla Concorrência 118º CLASSIFICADO
117  ELIANE PATRICIO DA SILVA 29/11/1981 Ampla Concorrência 119º CLASSIFICADO
118  ZINA SALVADOR 18/07/1983 Ampla Concorrência 120º CLASSIFICADO



119  KARIN KLEIN VIEIRA 03/09/1989 Ampla Concorrência 121º CLASSIFICADO
120  MAYCON VIANA LIMA 06/01/1990 Ampla Concorrência 122º CLASSIFICADO
121  MIKELY DE SOUSA SANTOS 14/05/1993 Ampla Concorrência 123º CLASSIFICADO
122  SIDILEIA ALVES DA SILVA 27/01/1978 Ampla Concorrência 124º CLASSIFICADO
123 MARINETE CAMPOS VALENTE 08/11/1969 Ampla Concorrência 125º CLASSIFICADO
124  ROSANGELA DIAS DE OLIVEIRA 04/01/1975 Ampla Concorrência 126º CLASSIFICADO
125  IDSON CHARLES SILVA PANTALEÃO 05/12/1976 Ampla Concorrência 127º CLASSIFICADO
126  EDINALDO SILVA DE ALMEIDA 13/11/1977 Ampla Concorrência 128º CLASSIFICADO
127  GILMAR SOUSA LIMA 15/11/1977 Ampla Concorrência 129º CLASSIFICADO
128 MARCIA CAVALCANTE INACIO 25/10/1980 Ampla Concorrência 130º CLASSIFICADO
129  RAQUEL OLIVEIRA SANTOS 01/12/1985 Ampla Concorrência 131º CLASSIFICADO
130  ANDREIA DO NASCIMENTO BARATA 13/08/1986 Ampla Concorrência 132º CLASSIFICADO
131  MARIANA DE PAULA OLIVEIRA 17/11/1986 Ampla Concorrência 133º CLASSIFICADO
132  EDIVANIA DE OLIVEIRA SILVA 07/04/1982 Ampla Concorrência 134º CLASSIFICADO
133  JOCELIA SOUZA SALES 18/07/1986 Ampla Concorrência 135º CLASSIFICADO
134  CARLA SOARES RIBEIRO 25/06/1989 Ampla Concorrência 136º CLASSIFICADO
135  ELIANE DA SILVA CARDOSO 01/03/1977 Ampla Concorrência 137º CLASSIFICADO
136  ANA LUCIA DE ANDRADE 23/02/1968 Ampla Concorrência 138º CLASSIFICADO
137  WHIDENS FERNANDES DE SOUZA 10/09/1971 Ampla Concorrência 139º CLASSIFICADO
138  EDILAMAR DUARTE 11/06/1973 Ampla Concorrência 140º CLASSIFICADO
139  FRANCISCA ZELIA FEITOSA RODRIGUES 06/09/1977 Ampla Concorrência 141º CLASSIFICADO
140  EDNAMAR ARAUJO DOS SANTOS 18/10/1977 Ampla Concorrência 142º CLASSIFICADO
141  CÉSAR AUGUSTO SALUSTIANO DO NASCIMENTO FILHO 24/10/1978 Ampla Concorrência 143º CLASSIFICADO
142  DANIELA GHELLER DO AMARAL TEDESCO 17/12/1980 Ampla Concorrência 144º CLASSIFICADO
143 ALDJANE DE MATOS PEREIRA 25/11/1982 Ampla Concorrência 145º CLASSIFICADO
144  RACHEL KATIA REGO OLIVIO 15/02/1985 Ampla Concorrência 146º CLASSIFICADO
145 DENISON SOARES DOS SANTOS 29/11/1986 Ampla Concorrência 147º CLASSIFICADO
146  WESLLEM JONY OLIVEIRA DE SOUSA 30/05/1990 Ampla Concorrência 148º CLASSIFICADO
147  MARIA GORETH DO NASCIMENTO 01/08/1963 Ampla Concorrência 149º CLASSIFICADO
148  MARIA DA PAZ DE SOUSA COSTA 04/03/1971 Ampla Concorrência 150º CLASSIFICADO
149  MARIA DO CARMO DA SILVA PROFIRO 08/12/1975 Ampla Concorrência 151º CLASSIFICADO
150  IVANEIDY FERREIRA DE SOUZA MARQUES 16/07/1976 Ampla Concorrência 152º CLASSIFICADO
151  ELENI MATOS DA SILVA 05/04/1979 Ampla Concorrência 153º CLASSIFICADO
152 FRANCISCA MORAES SOUSA 11/09/1979 Ampla Concorrência 154º CLASSIFICADO
153  RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 06/10/1979 Ampla Concorrência 155º CLASSIFICADO
154  DALETE VELOSO FERREIRA 25/03/1980 Ampla Concorrência 156º CLASSIFICADO
155 FABÍOLA DA SILVA MARIANO 21/06/1981 Ampla Concorrência 157º CLASSIFICADO
156  ROSANGELA VENANCIO FREITAS 16/08/1981 Ampla Concorrência 158º CLASSIFICADO
157  BEATRIZ RODRIGUES LIMA 24/10/1981 Ampla Concorrência 159º CLASSIFICADO
158 NUBIA BARBOSA DOS SANTOS 13/01/1982 Ampla Concorrência 160º CLASSIFICADO
159  MARIA EDIENE MIRANDA ALENCAR 08/03/1983 Ampla Concorrência 161º CLASSIFICADO
160 FRANCISCO MACIONE MARTINS BARRETO 14/05/1983 Ampla Concorrência 162º CLASSIFICADO
161  RAFAEL CARDOSO DA SILVA NETO 12/09/1983 Ampla Concorrência 163º CLASSIFICADO
162  CHARLES PÉRICLES PAIVA DA SILVA 04/11/1983 Ampla Concorrência 164º CLASSIFICADO
163  FÁTIMA RODRIGUES RIBEIRO 07/09/1984 Ampla Concorrência 165º CLASSIFICADO
164   ELENICE LOPES DE SOUSA 19/08/1985 Ampla Concorrência 166º CLASSIFICADO
165  CRISTIANE DA SILVA BEZERRA 26/10/1985 Ampla Concorrência 167º CLASSIFICADO
166  LUCIANA SILVA DE SOUSA 13/12/1985 Ampla Concorrência 168º CLASSIFICADO
167  WEVERTON COUTINHO DE SOUZA 10/03/1986 Ampla Concorrência 169º CLASSIFICADO
168  MARIA JOSE SOARES ALVES 26/03/1986 Ampla Concorrência 170º CLASSIFICADO
169 PEDRO HENRIQUE SILVA CURVINA 10/09/1986 Ampla Concorrência 171º CLASSIFICADO
170 FRANK JAMES RODRIGUES DA PENHA 10/03/1987 Ampla Concorrência 172º CLASSIFICADO
171   ROSIVAN NUNES GUIMARAES 31/03/1987 Ampla Concorrência 173º CLASSIFICADO
172 LUANA DA SILVA VALE 21/08/1987 Ampla Concorrência 174º CLASSIFICADO
173 RENATA DA SILVA SOUSA 12/04/1988 Ampla Concorrência 175º CLASSIFICADO
174 IRENILDE GOMES FREITAS 01/11/1988 Ampla Concorrência 176º CLASSIFICADO
175  GEANDRIA DOS SANTOS PEREIRA 19/11/1988 Ampla Concorrência 177º CLASSIFICADO
176  FERNANDA SOUZA RODRIGUES 05/07/1989 Ampla Concorrência 178º CLASSIFICADO
177   DAIANE DA SILVA BRANDÃO 17/08/1990 Ampla Concorrência 180º CLASSIFICADO
178  KAREN CRISTINA BRANDAO TORRES FIUZA 02/10/1994 Ampla Concorrência 181º CLASSIFICADO
179  NAJARA RODRIGUES DE ARAUJO 22/07/1982 Ampla Concorrência 182º CLASSIFICADO
180  MARIA GISELIA ALVES BEZERRA 05/08/1966 Ampla Concorrência 183º CLASSIFICADO
181 ANTONIA DA SILVA 14/06/1977 Ampla Concorrência 184º CLASSIFICADO
182 MARCELY RODRIGUES DA SILVA 25/08/1980 Ampla Concorrência 185º CLASSIFICADO
183  ELIELDA RAPOSO COUTINHO 05/03/1987 Ampla Concorrência 186º CLASSIFICADO
184  FABIANA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 09/06/1987 Ampla Concorrência 187º CLASSIFICADO
185 SHAIRA DA SILVA OLIVEIRA 03/04/1988 Ampla Concorrência 188º CLASSIFICADO
186 JUSCILENE DE FREITAS COSTA 02/02/1989 Ampla Concorrência 189º CLASSIFICADO
187 ANTONIO MORAES REGO NETO 21/08/1989 Ampla Concorrência 190º CLASSIFICADO
188 JAIR PEREIRA ARAUJO 01/09/1994 Ampla Concorrência 191º CLASSIFICADO
189 KARLANE LOBO CHAVES DOS SANTOS 19/06/1995 Ampla Concorrência 192º CLASSIFICADO
190 DEYRMYSSON DA SILVA SANTOS 06/12/1979 Ampla Concorrência 193º CLASSIFICADO
191 GILDA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 11/09/1966 Ampla Concorrência 194º CLASSIFICADO
192 MARYBEL ELIZABETH CARDENAS MONTORO 03/06/1968 Ampla Concorrência 195º CLASSIFICADO
193  DEUVANY FERREIRA PINTO 07/11/1970 Ampla Concorrência 196º CLASSIFICADO
194  IRACEMA DOS SANTOS LIMA 16/11/1971 Ampla Concorrência 197º CLASSIFICADO
195  MEIRE TERESINHA DE OLIVEIRA FERREIRA 30/09/1974 Ampla Concorrência 198º CLASSIFICADO



196  SOLANGE DIAS DA CUNHA 07/02/1976 Ampla Concorrência 199º CLASSIFICADO
197 NUBIA SILVA DE SOUZA 17/04/1976 Ampla Concorrência 200º CLASSIFICADO
198   DIJANE PEREIRA DE MELO 19/11/1977 Ampla Concorrência 201º CLASSIFICADO
199  ILTON MESQUITA PERES 23/06/1979 Ampla Concorrência 202º CLASSIFICADO
200 JOSÉ CHAVES DE SÁ 23/08/1979 Ampla Concorrência 203º CLASSIFICADO
201  ROMENIA SILVA DE MELO 24/12/1981 Ampla Concorrência 204º CLASSIFICADO
202  SARA CARVALHO MAIA 22/06/1982 Ampla Concorrência 205º CLASSIFICADO
203 DENISON WILHIAM DA COSTA BEZERRA 17/10/1982 Ampla Concorrência 206º CLASSIFICADO
204 ELIANE GOMES COSTA 18/01/1983 Ampla Concorrência 207º CLASSIFICADO
205 ELINELSON MONTEIRO DANTAS 10/04/1985 Ampla Concorrência 208º CLASSIFICADO
206 ELIANE DOS SANTOS LIMA 06/10/1985 Ampla Concorrência 209º CLASSIFICADO
207  ANTONIO GUARACY DE ANDRADE NETO 06/02/1986 Ampla Concorrência 210º CLASSIFICADO
208  GIRLEIDE VIANA DE OLIVEIRA 23/08/1986 Ampla Concorrência 211º CLASSIFICADO
209 RUI DEGLAN DOS SANTOS DIOGO 16/04/1988 Ampla Concorrência 212º CLASSIFICADO
210  ROSANGELA RIBEIRO PEREIRA 12/07/1981 Ampla Concorrência 213º CLASSIFICADO
211  SIDINALVA PEREIRA MUNIZ 01/09/1982 Ampla Concorrência 214º CLASSIFICADO
212  DANIELLE DE SOUZA AMBE 18/12/1982 Ampla Concorrência 215º CLASSIFICADO
213 RAIMUNDA MARIA DE JESUS MOTA 29/08/1983 Ampla Concorrência 216º CLASSIFICADO
214  DEDIEL RODRIGUES DOS SANTOS 13/10/1990 Ampla Concorrência 217º CLASSIFICADO
215 ANA CAMILA DA SILVA GARCIA 28/05/1993 Ampla Concorrência 218º CLASSIFICADO
216 ANA PAULA DA SILVA 04/02/1988 Ampla Concorrência 219º CLASSIFICADO
217 RAFAEL AUGUSTO DO NASCIMENTO FERREIRA 09/05/1986 Ampla Concorrência 220º CLASSIFICADO
218  FRANCISCO ROZIMAR DE BRITO 09/07/1961 Ampla Concorrência 221º CLASSIFICADO
219 AZAMOR ALVES DE ARAUJO 23/12/1971 Ampla Concorrência 222º CLASSIFICADO
220 IRACILDA MARIA SOARES 07/03/1972 Ampla Concorrência 223º CLASSIFICADO
221 NELCIVANE DOS ANJOS SANTAREM 16/05/1978 Ampla Concorrência 224º CLASSIFICADO
222  ELIADE SIMIAO VIEIRA 02/04/1980 Ampla Concorrência 225º CLASSIFICADO
223  WINDSON ARAUJO COIMBRA 03/11/1980 Ampla Concorrência 226º CLASSIFICADO
224  HELENA DA SILVA 23/06/1983 Ampla Concorrência 227º CLASSIFICADO
225 ANDREIA LILIAN AMORIM MACIEL 08/05/1984 Ampla Concorrência 228º CLASSIFICADO
226 ETIENE FERREIRA MARTINS 29/07/1984 Ampla Concorrência 229º CLASSIFICADO
227 ROGÉRIO DE SOUZA FERREIRA 25/10/1984 Ampla Concorrência 230º CLASSIFICADO
228  PAULO JUNIOR OLIVEIRA PIRES 06/06/1986 Ampla Concorrência 231º CLASSIFICADO
229  ELOINA FERREIRA DE SOUZA 22/11/1986 Ampla Concorrência 232º CLASSIFICADO
230  FRANCISCO DAS CHAGAS CARNEIRO OLIVEIRA 04/08/1989 Ampla Concorrência 233º CLASSIFICADO
231  ADAILTON GALVAO DAL SANTOS 06/02/1992 Ampla Concorrência 234º CLASSIFICADO
232 EUNICE DE SOUSA REIS 28/05/1978 Ampla Concorrência 235º CLASSIFICADO
233 KEYLA FRAZAO MENDONCA 03/11/1983 Ampla Concorrência 236º CLASSIFICADO
234 KATIANI MARIA SILVA DE OLIVEIRA 15/05/1984 Ampla Concorrência 237º CLASSIFICADO
235  EDINELI ALMEIDA TANANTA 21/07/1985 Ampla Concorrência 238º CLASSIFICADO
236 MARIA DO ROSÁRIO DOS SANTOS PEREIRA 29/11/1985 Ampla Concorrência 239º CLASSIFICADO
237  PATRÍCIA CABRAL DO NASCIMENTO 30/04/1986 Ampla Concorrência 240º CLASSIFICADO
238 RAFAELLA PINTO DE SOUSA 16/06/1986 Ampla Concorrência 241º CLASSIFICADO
239 JOICEVANIA HENKE DE MEDEIROS 01/07/1987 Ampla Concorrência 242º CLASSIFICADO
240 SABRINA DA SILVA ROCHA 10/03/1988 Ampla Concorrência 243º CLASSIFICADO
241  DAYANE SILVA TOSIN 29/05/1988 Ampla Concorrência 244º CLASSIFICADO
242 JOSIELSON LIMA PASSOS 10/08/1988 Ampla Concorrência 245º CLASSIFICADO
243  DIOMARIA DA SILVA CARNEIRO 02/07/1991 Ampla Concorrência 246º CLASSIFICADO
244  LEIDE MOREIRA DA SILVA 16/09/1972 Ampla Concorrência 247º CLASSIFICADO
245  ANA PAULA DE LIMA SILVA GUIMARAES 15/09/1980 Ampla Concorrência 248º CLASSIFICADO
246 MARCIA NENITA RODRIGUES TUISSIMA LESSA 03/01/1973 Ampla Concorrência 249º CLASSIFICADO
247 SALVANIRA FERREIRA DE SOUSA 04/02/1978 Ampla Concorrência 250º CLASSIFICADO
248  ELIZANGELA MARTINS PROS 08/12/1978 Ampla Concorrência 251º CLASSIFICADO
249  MACELO SANTOS ALVES 18/11/1982 Ampla Concorrência 252º CLASSIFICADO
250  EDINIR GALDINO DA SILVA 16/01/1984 Ampla Concorrência 253º CLASSIFICADO
251 GISELE CRISTINA DA SILVA 06/02/1985 Ampla Concorrência 254º CLASSIFICADO
252 ROSA MARIA BARROSO FREITAS 17/11/1968 Ampla Concorrência 255º CLASSIFICADO
253 RONIZE LEITE DAS NEVES 12/02/1974 Ampla Concorrência 256º CLASSIFICADO
254  SOHEILA GARCIA AMARAL 01/02/1975 Ampla Concorrência 257º CLASSIFICADO
255 EDINEIA DE OLIVEIRA SOUZA 16/06/1979 Ampla Concorrência 258º CLASSIFICADO

 
Cargo: Nível Médio/Técnico - Técnico em Enfermagem - Município de Boa Vista (PCD)

 

ORDEM NOME Data
de Nascimento Descrição Cota ClassGeral Situação

1 SORAIA PIMENTA CAVALCANTI 20/09/1964 Pessoa com Deficiência 26º CLASSIFICADO
2 LOURINALDO AROUCHE LOPES 04/09/1978 Pessoa com Deficiência 46º CLASSIFICADO
3  DOUGLAS MENDES JANUÁRIO 14/10/1989 Pessoa com Deficiência 179º CLASSIFICADO
4  FÁBIO SILVA DE OLIVEIRA 10/06/1987 Pessoa com Deficiência 292º CLASSIFICADO
5 SENDY KATHUSIA AGUIAR MORAIS 04/09/1990 Pessoa com Deficiência 298º CLASSIFICADO
6 ANA MARIA VIDAL 01/01/1976 Pessoa com Deficiência 323º CLASSIFICADO
7 EMANUELLE DE MELO CABRAL 01/06/1982 Pessoa com Deficiência 448º CLASSIFICADO
8 MARIANO SOUSA CARNEIRO 09/06/1969 Pessoa com Deficiência 545º CLASSIFICADO
9  ALLYNNY MAYARA PEREIRA DA SILVA 27/08/1988 Pessoa com Deficiência 583º CLASSIFICADO
10 MARIA DO AMPARO SANTOS CARVALHO 02/02/1962 Pessoa com Deficiência 661º CLASSIFICADO
11 LIDIANA DE PAULA DE SOUSA 25/09/1986 Pessoa com Deficiência 697º CLASSIFICADO
12  LEIDIANE PINTO DAMASCENO 03/09/1982 Pessoa com Deficiência 789º CLASSIFICADO



13 LÚCIO ELBER LICARIAO TAVORA SOBRINHO 12/07/1986 Pessoa com Deficiência 801º CLASSIFICADO
14 NATANHA SOUSA DA SILVA 14/11/1987 Pessoa com Deficiência 805º CLASSIFICADO
15 THAMARA ALVES DE OLIVEIRA 27/03/1988 Pessoa com Deficiência 807º CLASSIFICADO
16  JAIR MARTINS MOTA 12/02/1996 Pessoa com Deficiência 832º CLASSIFICADO
17 GEILSON RAMOS LIMA 20/09/1990 Pessoa com Deficiência 856º CLASSIFICADO
18  DEIVID DA SILVA OLIVEIRA 12/07/1987 Pessoa com Deficiência 1422º CLASSIFICADO
19   VILSON RODRIGO DE MIRANDA FERNANDES 10/04/1988 Pessoa com Deficiência 1481º CLASSIFICADO
20 BARBARA NELY PONTES VIANA DE SOUSA 28/03/1977 Pessoa com Deficiência 1578º CLASSIFICADO
21 THAIZA CARVALHO DOS SANTOS 10/01/1996 Pessoa com Deficiência 1609º CLASSIFICADO
22  FABIO MONK MATOS MOURA 18/06/1983 Pessoa com Deficiência 1658º CLASSIFICADO
23  SOLANGE DA SILVA ANDRADE 04/01/1959 Pessoa com Deficiência 1699º CLASSIFICADO
24  GECILENE RODRIGUES MOREIRA 09/02/1989 Pessoa com Deficiência 1755º CLASSIFICADO

 

Art. 2º – Os candidatos acima convocados atenderão as demandas advindas dos Serviços de Saúde, gerenciados por esta SESAU, devendo apresentar-
se nos dias 14/04/2022 (quinta-feira), no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h e dia 16/04/2022 (sábado) impreterivelmente, no horário das
09h às 13h, na sede da Secretaria de Estado da Saúde, munidos OBRIGATORIAMENTE das cópias LEGÍVEIS dos seguintes documentos para fins
de assinatura do Contrato:
- RG ou Carteira de trabalho (documento de identificação com foto)
- CPF;
- Título Eleitoral;
- Cópia do PIS ou PASEP;
- Certificado de reservista;
- Comprovante de residência atualizado (fatura de água ou energia elétrica, contrato de locação ou declaração com firma reconhecida no Cartório);
- Certidão Negativa Civil e Criminal Federal;
- Certidão Negativa Civil e Criminal Estadual;
- Declaração de Bens e Valores (IRRF ano anterior);
- Declarações de regularidade e não crimes com a Justiça Eleitoral;
- Diploma de Graduação na área de atuação ou Atestado de Conclusão acompanhado do Histórico Escolar, Certificado ou Declaração de Conclusão do
Ensino Médio Técnico e Ensino Médio Técnico;
- Declaração que não responde PAD e/ou Sindicância.
- Comprovante Bancário do Banco do Brasil;
- Registro no Conselho de Registro Profissional, com a devida comprovação de regularidade;
- Autodeclaração de aptidão Física e de Sanidade Mental;
- Comprovante de qualificação cadastral do e-Social: (http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml);
- Cópia de comprovação da rescisão contratual ou exoneração (para candidatos com duplo vínculo).
 - Outros documentos correlatos de controle de Recursos Humanos.
OBS: As cópias dos documentos devem ser LEGÍVEIS E SEM RASURAS para serem conferidas com as originais.
 
Art. 3º - Os candidatos convocados em obediência aos interesses e necessidades da Administração Pública, em caso de não aceitação de sua lotação e
o horário de trabalho, deverão assinar Termo de Desistência da vaga, sendo imediatamente chamado o candidato subsequente, conforme Item 13.3.1 do
Edital.
 
Art. 4º – O local de apresentação dos candidatos será na sede da Secretaria de Estado da Saúde localizada à Rua Madri, 180 - Aeroporto, Boa Vista-
Roraima, dias 14/04/2022 (quinta-feira), no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h e dia 16/04/2022 (sábado) impreterivelmente,
no horário das 09h às 13h.
 
Art. 5º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Vista – RR, 13 de abril de 2022.

 

(Assinatura eletrônica)
CECÍLIA SMITH LORENZON BASSO
Secretária de Estado da Saúde de Roraima

Documento assinado eletronicamente por Cecília Smith Lorenzon Basso, Secretária de Estado da Saúde, em 13/04/2022, às 17:19, conforme Art.
5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 4672916 e o código CRC
6A195CC9.

20101.002009/2022.48 4672916v3

http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml
https://sei.rr.gov.br/autenticar


Criado por 60556250168, versão 3 por 60556250168 em 13/04/2022 16:43:30.


